IiS'I'ADO DO PIAIJÍ
cÂMARA MtiNICtPAL DE I'ttt{ESINA
tJ IRE'TO RIA LEGISLATIVA

I,lUNICIPAL
Df: TlillEÍ;lNl\

Ol. I.cg. n', 2391)025 'l'ercsina (PI), l8 c1e marçc> cle 2025

A Sura Ser-rhoria o Senl-ror

MAII,C O S AN'TÔNIO T'AIII'NTII III,VA S C OEI,I{O
Secrctár'io Municipal de Admir-ristração da Prefeitura de'feresina
Palácio da Cidade
Nesta Capital

1\ssrrnto. I)Lrblicação no [)iirrio Ollcial clo Murnicípio (solicitação)

Senhor Secretário,

Com os clurlprimentos de praxe, sirvo-me clo presente

crpccliente para encarrinhar a Vossa Senhoria o Decreto Legislativo no

l"{vSLl2t)25, que "Disptie soltre (t concessito de T'ítulo IIonorífico rle

{' i rl rr irr rt iu T'eres i nense uo Se n h or ruÁttC:t O CO I\DIII R0 ttOD lt I G tl IiS
iltt SILVÀ, rur.fornru que especificrt", de autoria clo Vereador Inácio
(-'an,alho (P1').

,Assirr-r solicito-lhe que se cligr"re cle dete rtninar a

prrblicaçâo do respectivo I)ecreto I-egislativo no Diário OÍLcial clo

l'v4r-rrricípio.

Atcr"rciosamentc,

VCT. IINZA SAW'TLI, AI,IINCAIT SII,VA
Prcsiclente cla Câmara VIur-ricipal de'l'ercsiuar

p^t,Ácro stiNADoR cnAGAS RoDRIGIJIiS
cÂIvIITna NI UN ICI I,AI, I)ti TERIJSI NA

Av. Malochal Cai^telo []rar)co, (rZ5 - 0lblal
CI.ll): ír,t00t)-tl10 .'l'ercsina/PI

'l'clclbnc: (86) 3200-0350Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmteresina/autenticidade
com o identificador 320038003900390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.